АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2024                                     п. Лазурный                                                № 56
О внесении изменений в постановление администрации Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края от 23.12.2020 № 71 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

         В целях приведения постановления администрации Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края от 23.12.2020 № 71 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (далее – Постановление) в соответствие с требованиями законодательства, руководствуясь статьями 11, 14, 17, 30 Устава Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищного фонда муниципального образования Лазурненский сельсовет, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	Дементьев Анатолий  Семенович
	- председатель комиссии , глава Лазурненского сельсовета;

	Шупикова Светлана Юрьевна

	- заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации  Лазурненского сельсовета;

	Пущюс Елена Анатольевна
	- секретарь комиссии , ведущий специалист администрации Лазурненского  сельсовета.

	Члены комиссии:

	Транчукова Валентина  Ивановна
	- председатель Лазурненского  сельсокого  Совета  депутатов;

	Козлова  Ирина Владимировна

	- участковый специалист по социальной  работе КГБУ СО «КЦСОН»Козульский» (по согласованию);

	Гардт Маргарита  Федоровна
	- начальник  территориального отделения КГКУ «УСЗН» по Козульскому району  Красноярскому  краю (по согласованию);

	Шахрай Денис Евгеньевич
	- начальник отдела муниципального хозяйства администрации Козульского района (по согласованию).»

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.
Глава сельсовета                                                                            А.С. Дементьев
[image: image1.png]